Item subtus gradarium, quatuor edrias viridas. 

Item intus sallerium parvum, très carraiellos vacuos. 

Item inveni quandam servam tartaram, vocatam Arena, triginta quinque annorum vel inde 
circa. 

Item aliam servam tartaram, vocatam Marta, etatis triginta quinque annorum vel inde (60) 
circa. 

Item inveni quoddam sal lerium scituatum in parrochia Sti Nicolai , satis 
prope logiam dels Janovesos. Et affrontatur ex una parte cum via publica, et ex alia parte cum 
hospitio Jacobi Delprat, et ex alia parte cum domibus domine Francische, 7 6 et ex alia cum 
liospitio den Murta. Et tenetur per diversos dominos, prout in cartis inde factis (61) 
continetur. 

Et intus dictum sellarium inveni res sequentes: 
Primo decem butas de mena. 
Item quatuordecim végètes magnas. 
Item unum stannum magnum de Irescolar. 
Item unam alfabiam viridam. 

Item inveni quoddam hospitium scituatum in dicta parrochia Sti. Nicolai, 
retro fossarium veterum dicte ecclesie. Et affrontatur ex una parte cum fossario Sti. 
Ni(62jcolai, et ex alia parte cum liospitio Bartolomei Escrivani, et ex alia cum via publica, et 
ex alia cum liospitio heredum Bernardi Bell loch. Et tenetur per dominum nostrum Regem, in 
portione que quondam fuit nobilis Nunonis Sanctii, ad sexdeeim de laudimio, et ad censum 
quinque sol id/omni] anno quolibet solvendorum heredibus Guilelmi Lulli, (63) in testo 
Omnium Sanctorum, titulo emptionis quam inde fecit a domino Rege. 

Item inveni q u a n d a m vineam sc i tuatam in v inyeto Civitat is Maior ic . 
versus caminum de Pugpunyent, sub allodio et directo dominio Doniinarum Na Olerà 
Abrina et d/ow/'/ne Guiomar, ad [en blanc] de laudimio, et ad censum [en blanc], quolibet anno 
eis solvendorum in certo (64) testo. Et affrontatur dieta vinea ex una parte cum camino quo 
tenditur apud Podium Pungens, et ex alia parte cum vinea heredum Paschalis Sanglada, et ex 
alia cum vinea de na Quintana, et ex alia cum vinea Andrée Alegra. et ex alia cum vinea Petri 
Guai. 

7 5 V e g e t e s : r e c i p i e n t s de fusta d e s t i n a t s a d e p o s i t s de vi o d ' a l t res l íquids . 
7 6 L a d o n a F r a n c e s q u i n a . s e g o n a m u l l e r de B e r e n g u e r S u n y e r , m a j o r , i m a d r a s t r a del q u i ta a q u e s t 

i n v e n t a r i , B e r e n g u e r S u n y e r , m e n o r . 
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Item inveni in casamento diete vinee, scilicet in portico (65) eius domus, res 
sequentes: 

Primo imam tabularti longam cum pedibus. 
Item unum scannum longum. 
Item unam tabulam rotundam. 
Item unam scalam fustis.